
POSTANOWIENIE NR 307/2019 

Komisarza Wyborczego w Krakowie III 

z dnia 9 października 2019 r. 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Krakowie III postanawia, 

co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych wymienionych 

poniżej osób powołanych w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych 

na dzień 13 października 2019 r.: 

 gm. Chełmek, OKW 7, Patryk Adrian Szczęśniak, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Oświęcim, 

 gm. Chełmek, OKW 7, Karolina Anna Wieczorek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Chełmek, 

 gm. Chełmek, OKW 9, Hubert Antoni Oleś, zgłoszony przez KWW PRZYWRÓCIĆ 

PRAWO, zam. Chełmek, 

 gm. Libiąż, OKW 6, Mirosław Piotr Trybuś, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Libiąż, 

 gm. Myślenice, OKW 4, Katarzyna Łatka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Myślenice 

 gm. Myślenice, OKW 6, Wiktor Tomasz Wiechniak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Myślenice, 

 gm. Oświęcim, OKW 13, Paweł Jan Czternastek, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Brzezinka, 

 gm. Wieprz, OKW 5, Ewa Teresa Gil, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI, zam. Sułkowice, 

 gm. Zator, OKW 7, Katarzyna Anna Warmuz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zator. 

 

§ 2. 

Stwierdza się wstąpienie w skład Obwodowych Komisji Wyborczych wymienionych poniżej osób: 

 gm. Brzeszcze, OKW 4, Jadwiga Zofia Kozendra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Jawiszowice, 

 gm. Chełmek, OKW7, Bartłomiej Jerzy Frączek, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Oświęcim, 

 gm. Chełmek, OKW 7, Anna Maria Gradek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Chełmek, 

 gm. Chełmek, OKW 9, Monika Maria Balcerek, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ 

PRAWO (uzupełnienie składu), zam. Chełmek, 

 gm. Libiąż, OKW 6, Krystyna Trybuś, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Libiąż, 

 gm. Myślenice, OKW 4, Iwona Weronika Frankiewicz, zgłoszona przez KW SOJUSZ 

LEWICY DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Myślenice, 

 gm. Myślenice, OKW 6, Adam Józef Gospodarczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Myślenice, 

 gm. Oświęcim, OKW 13, Urszula Iwona Kwadrans, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Stawy Monowskie, 



 gm. Zator, OKW 1, Edyta Stanisława Gębczyk, Komisarz Wyborczy (uzupełnienie składu), 

zam. Zator, 

 gm. Zator, OKW 1, Kinga Małgorzata Ryczek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH OJCZYZN (uzupełnienie składu), zam. Chocznia, 

 gm. Zator, OKW 4, Grzegorz Dyczek, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN (uzupełnienie składu), zam. Oświęcim, 

 gm. Zator, OKW 7, Małgorzata Noworyta, Komisarz Wyborczy (uzupełnienie składu),  

zam. Rudze, 

 gm. Zator, OKW 10, Jadwiga Krystyna Czerny, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH OJCZYZN (uzupełnienie składu), zam. Łowiczki. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie Komisarza 

Wyborczego w Krakowie oraz na stronach urzędowych gmin objętych treścią nin. postanowienia. 

 

Komisarz Wyborczy  

w Krakowie III  

Bartłomiej Migda 


